
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 227272-2013 z dnia 2013-06-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska piłkarskiego ze sztucznej trawy wraz z budynkiem zaplecza oraz infrastrukturą towarzyszącą w Żarach przy ul.

Lubelskiej oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie...

Termin składania ofert: 2013-06-28

Numer ogłoszenia: 274382 - 2013; data zamieszczenia: 1 2.07.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  227272 - 2013 data 13.06.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, fax. (068) 470 83 90.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).

W ogłoszeniu jest:  III.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska piłkarskiego ze

sztucznej trawy wraz z budynkiem zaplecza oraz infrastrukturą towarzyszącą w Żarach przy ul. Lubelskiej oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego pozwolenia na

użytkowanie wykonanego w ramach niniejszego zamówienia obiektu. Dla wybudowanego boiska piłkarskiego uzyskanie certyfikatu FIFA 1 STAR. Inwestycja

zlokalizowana będzie na działkach nr 266/3, 297, 376/2, 270, 271/8, 291/5, 294, obręb 7 stanowiących własność Zamawiającego oraz na działce nr 295, obręb 7,

stanowiącej własność ENEA OPERATOR Sp. z o.o. Poznań w zakresie wykonania przyłączenia do sieci elektroenergetycznej zgodnie z wydanymi warunkami

przyłączenia do sieci. 2.Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: 1) Pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej o wymiarach 63x96m z polem gry o wymiarach 60x90m

o nawierzchni ze sztucznej trawy o minimalnych wymaganych parametrach: a) Wysokość trawy min. 60 mm b) Typ włókna: monofilowy c) Skład chemiczny włókna:

polietylen 100% d) Ciężar włókna: min. 12.000 dtex. e) Gęstość trawy: min. 110.000 włókien/m2 f) Grubość włókna (źdźbła) min. 300 mikronów g) Włókna trawy

(źdźbła) wzmocnione rdzeniem na całej długości. 2) Bieżnię lekkoatletyczną prostą, czterotorową o długości 78m, w tym strefa biegu 60,0 m, nawierzchnia

poliuretanowa typu natrysk o kolorze ceglanym. 3) Skocznię w dal z rozbiegiem połączonym z bieżnią lekkoatletyczną. Zeskocznia o wymiarach 3,24x7,00m

wyposażona w łapacze piasku. 4) Piłkochwyty o wysokości 6,0m i długości 60,0m z siatki bezwęzłowej polipropylenowej. 5) Trybunę przeznaczoną dla 78 osób.

Główna konstrukcja nośna z profili stalowych zamkniętych ocynkowanych ogniowo. Siedziska z tworzywa sztucznego odpornego na warunki atmosferyczne i

promieniowanie UV, z otworem służącym do odprowadzania wody deszczowej. 6) Ogrodzenie panelowe wysokości 2,0m i długości 408,0m. 7) Budynek zaplecza

o wymiarach 13,60x14,52 w konstrukcji murowanej przykryty stropodachem płaskim. Wysokość budynku 4,00m. Budynek wyposażony w dwie odrębne szatnie

przeznaczone do jednoczesnego przebywania 20 osób. Przy każdej szatni zlokalizowane zespoły higieniczno - sanitarne. Dodatkowo budynek wyposażony w

pomieszczenie dla sędziów/trenerów wraz z zespołem higieniczno-sanitarnym, magazynek sprzętu sportowego, kotłownię oraz ogólnodostępne toalety dla kibiców,

w tym dla osób niepełnosprawnych. 8) Komunikację - ciągi piesze o nawierzchni z kostki brukowej betonowej 6 cm szarej. 9) Parking z kostki brukowej betonowej

8 cm szarej, przeznaczony dla 86 pojazdów osobowych oraz 5 stanowisk dla osób niepełnosprawnych. 10) Zatokę autobusową z kostki brukowej betonowej 8cm

szarej przeznaczoną dla jednoczesnego postoju trzech autobusów. 11) Oświetlenie boiska i parkingu. 12) Wewnętrzną sieć deszczowa z przyłączami. 13)

Odwodnienie boiska i bieżni. 14) Przyłącza wodociągowe i kanalizacji sanitarnej. 15) Przebudowę sieci gazowej i przyłącze gazowe. 16) Likwidację kolizji sieci

elektroenergetycznych. 3. Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określają: 1) Przedmiary robót, stanowiące zakres Rozdziału V SIWZ, 2)

Dokumentacja projektowa: Budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego o nawierzchni ze sztucznej trawy wraz z budynkiem zaplecza oraz infrastrukturą

towarzyszącą przy ul. Lubelskiej w Żarach, stanowiąca zakres Rozdziału VI SIWZ. 4. Prace będące przedmiotem zamówienia zostaną wykonane na podstawie

szczegółowej umowy przedstawionej w Rozdziale IV SIWZ.

W ogłoszeniu powinno by ć:  II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska piłkarskiego

ze sztucznej trawy wraz z budynkiem zaplecza oraz infrastrukturą towarzyszącą w Żarach przy ul. Lubelskiej oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego pozwolenia

na użytkowanie wykonanego w ramach niniejszego zamówienia obiektu. Dla wybudowanego boiska piłkarskiego uzyskanie certyfikatu FIFA 1 STAR. Inwestycja

zlokalizowana będzie na działkach nr 266/3, 297, 376/2, 270, 271/8, 291/5, 294, obręb 7 stanowiących własność Zamawiającego oraz na działce nr 295, obręb 7,

stanowiącej własność ENEA OPERATOR Sp. z o.o. Poznań w zakresie wykonania przyłączenia do sieci elektroenergetycznej zgodnie z wydanymi warunkami

przyłączenia do sieci. 2.Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: 1) Pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej o wymiarach 63x96m z polem gry o wymiarach 60x90m

o nawierzchni ze sztucznej trawy o minimalnych wymaganych parametrach: a) Wysokość trawy min. 60 mm b) Typ włókna: monofilowy c) Skład chemiczny włókna:

polietylen 100% d) Ciężar włókna: min. 12.000 dtex. e) Gęstość trawy: min. 110.000 włókien/m2 f) Grubość włókna (źdźbła) min. 250 mikronów g) Włókna trawy

(źdźbła) wzmocnione rdzeniem na całej długości. 2) Bieżnię lekkoatletyczną prostą, czterotorową o długości 78m, w tym strefa biegu 60,0 m, nawierzchnia

poliuretanowa typu natrysk o kolorze ceglanym. 3) Skocznię w dal z rozbiegiem połączonym z bieżnią lekkoatletyczną. Zeskocznia o wymiarach 3,24x7,00m

wyposażona w łapacze piasku. 4) Piłkochwyty o wysokości 6,0m i długości 60,0m z siatki bezwęzłowej polipropylenowej. 5) Trybunę przeznaczoną dla 78 osób.

Główna konstrukcja nośna z profili stalowych zamkniętych ocynkowanych ogniowo. Siedziska z tworzywa sztucznego odpornego na warunki atmosferyczne i

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=27...



promieniowanie UV, z otworem służącym do odprowadzania wody deszczowej. 6) Ogrodzenie panelowe wysokości 2,0m i długości 408,0m. 7) Budynek zaplecza

o wymiarach 13,60x14,52 w konstrukcji murowanej przykryty stropodachem płaskim. Wysokość budynku 4,00m. Budynek wyposażony w dwie odrębne szatnie

przeznaczone do jednoczesnego przebywania 20 osób. Przy każdej szatni zlokalizowane zespoły higieniczno - sanitarne. Dodatkowo budynek wyposażony w

pomieszczenie dla sędziów/trenerów wraz z zespołem higieniczno-sanitarnym, magazynek sprzętu sportowego, kotłownię oraz ogólnodostępne toalety dla kibiców,

w tym dla osób niepełnosprawnych. 8) Komunikację - ciągi piesze o nawierzchni z kostki brukowej betonowej 6 cm szarej. 9) Parking z kostki brukowej betonowej

8 cm szarej, przeznaczony dla 86 pojazdów osobowych oraz 5 stanowisk dla osób niepełnosprawnych. 10) Zatokę autobusową z kostki brukowej betonowej 8cm

szarej przeznaczoną dla jednoczesnego postoju trzech autobusów. 11) Oświetlenie boiska i parkingu. 12) Wewnętrzną sieć deszczowa z przyłączami. 13)

Odwodnienie boiska i bieżni. 14) Przyłącza wodociągowe i kanalizacji sanitarnej. 15) Przebudowę sieci gazowej i przyłącze gazowe. 16) Likwidację kolizji sieci

elektroenergetycznych. 3. Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określają: 1) Przedmiary robót, stanowiące zakres Rozdziału V SIWZ, 2)

Dokumentacja projektowa: Budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego o nawierzchni ze sztucznej trawy wraz z budynkiem zaplecza oraz infrastrukturą

towarzyszącą przy ul. Lubelskiej w Żarach, stanowiąca zakres Rozdziału VI SIWZ. 4. Prace będące przedmiotem zamówienia zostaną wykonane na podstawie

szczegółowej umowy przedstawionej w Rozdziale IV SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).

W ogłoszeniu jest:  II.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku Warunek posiadania wiedzy i doświadczenia:

zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o

udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej wykonał i prawidłowo ukończył

minimum jedną robotę budowlaną o zakresie rzeczowym obejmującym minimum: jedno boisko o nawierzchni ze sztucznej trawy o minimalnych wymiarach 60x90 m

tj. o minimalnej powierzchni 5.400 m2, bieżnię lekkoatletyczną o nawierzchni poliuretanowej typu natrysk oraz budynek zaplecza szatniowo - sanitarny w technologii

murowanej o powierzchni użytkowej minimum 400 m2, dla którego uzyskano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, drogę/ciąg pieszo - jezdny o nawierzchni z

kostki betonowej o powierzchni minimum 3000 m2. Zamawiający uzna za spełnienie w/w warunku również w przypadku, gdy Wykonawca wykaże łącznie, że

zrealizował: a) minimum jedno zadanie polegające na wybudowaniu boiska ze sztucznej trawy o minimalnych wymiarach 60x90 m tj. o minimalnej powierzchni 5.400

m2, b) minimum jedno zadanie polegające na wybudowaniu obiektu sportowego (bieżni lekkoatletycznej/boiska) o nawierzchni poliuretanowej typu natrysk, c)

minimum jedno zadanie polegające na wybudowaniu budynku w technologii murowanej o powierzchni użytkowej minimum 400 m2, dla którego uzyskano decyzję o

pozwoleniu na użytkowanie, d) minimum jedno zadanie polegające na budowie drogi bądź ciągu pieszo - jezdnego o nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni

minimum 3000 m2.

W ogłoszeniu powinno by ć:  II.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku Warunek posiadania wiedzy i

doświadczenia: zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w przedmiotowym

postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej wykonał i

prawidłowo ukończył minimum jedną robotę budowlaną o zakresie rzeczowym obejmującym minimum: jedno boisko o nawierzchni ze sztucznej trawy o minimalnych

wymiarach 60x90 m tj. o minimalnej powierzchni 5.400 m2, bieżnię lekkoatletyczną o nawierzchni poliuretanowej typu natrysk oraz budynek zaplecza szatniowo -

sanitarny w technologii murowanej o powierzchni użytkowej minimum 150 m2, dla którego uzyskano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, drogę/ciąg pieszo -

jezdny o nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni minimum 3000 m2. Zamawiający uzna za spełnienie w/w warunku również w przypadku, gdy Wykonawca

wykaże łącznie, że zrealizował: a) minimum jedno zadanie polegające na wybudowaniu boiska ze sztucznej trawy o minimalnych wymiarach 60x90 m tj. o

minimalnej powierzchni 5.400 m2, b) minimum jedno zadanie polegające na wybudowaniu obiektu sportowego (bieżni lekkoatletycznej/boiska) o nawierzchni

poliuretanowej typu natrysk, c) minimum jedno zadanie polegające na wybudowaniu budynku w technologii murowanej o powierzchni użytkowej minimum 150 m2,

dla którego uzyskano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, d) minimum jedno zadanie polegające na budowie drogi bądź ciągu pieszo - jezdnego o nawierzchni z

kostki betonowej o powierzchni minimum 3000 m2.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 22.07.2013 godzina 11:45, miejsce: Urząd Miejski w

Żarach, Referat Zamówień Publicznych, pok. 30, Rynek 1-5, 68 - 200 Żary.

W ogłoszeniu powinno by ć:  IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 25.07.2013 godzina 11:45, miejsce: Urząd

Miejski w Żarach, Referat Zamówień Publicznych, pok. 30, Rynek 1-5, 68 - 200 Żary.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=27...


